

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY	JKSO	
		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina		
Projektant	PROfi Jihlava spol. s r.o.	18198228	CZ18198228
Zhotovitel	Strabag a.s.	60838744	CZ60838744
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		10. 2. 2025	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
1	HSV Dodávky 1 969 560,93	8	Práce přesčas 0,00	13	0,00
2	Montáž 12 350 030,84	9	Bez pevné podl. 0,00	14	0,00
3	PSV Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	0,00
4	Montáž 0,00	11		16	0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 212 958,00
7	ZRN (ř.) 14 319 591,77	12	DN (ř. 8-11)	19	VRN (ř. 13-18) 212 958,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 14 532 549,77																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>14 532 549,77</td> <td>3 051 835,45</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Cena s DPH</td> <td colspan="2">17 584 385,22</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	14 532 549,77	3 051 835,45	Cena s DPH		17 584 385,22	
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	14 532 549,77	3 051 835,45														
Cena s DPH		17 584 385,22															
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: **POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY**

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
2023-00004 2-1	POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY	14 532 549,77	0,00	3 051 835,45	17 584 385,22	0,00	14 319 591,77	0,00	212 958,00	0,00
SO 001	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	212 958,00	0,00	44 721,18	257 679,18	0,00	0,00	0,00	212 958,00	0,00
SO 101	POLNÍ CESTA HC1	14 319 591,77	0,00	3 007 114,27	17 326 706,04	0,00	14 319 591,77	0,00	0,00	0,00
SO 101.1	VEGETAČNÍ ÚPRAVY	611 981,22	0,00	128 516,06	740 497,28	0,00	611 981,22	0,00	0,00	0,00
Celkem		14532549,77	0,00	3051835,45	17584385,22	0,00	14319591,77	0,00	212958,00	0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				0,00	212 958,00	212 958,00		0,000
		VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce				0,00	78 117,00	78 117,00		0,000
1	R	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	36 054,00	0,00	36 054,00	36 054,00	0,000	0,000
2	R	012303000	Geodetické práce po výstavbě	kpl	1,000	36 054,00	0,00	36 054,00	36 054,00	0,000	0,000
3	R	013002000	Projektové práce	kpl	1,000	6 009,00	0,00	6 009,00	6 009,00	0,000	0,000
		VRN3	Zařízení staveniště				0,00	20 431,00	20 431,00		0,000
4	R	032002000	Vybavení staveniště	kpl	1,000	18 027,00	0,00	18 027,00	18 027,00	0,000	0,000
5	R	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 202,00	0,00	1 202,00	1 202,00	0,000	0,000
6	R	039002000	Zrušení zařízení staveniště	kpl	1,000	1 202,00	0,00	1 202,00	1 202,00	0,000	0,000
		VRN4	Inženýrská činnost				0,00	54 081,00	54 081,00		0,000
7	R	043103000	Zkoušky bez rozlišení	kpl	1,000	54 081,00	0,00	54 081,00	54 081,00	0,000	0,000
		VRN7	Provozní vlivy				0,00	45 908,00	45 908,00		0,000
8	R	072002000	Silniční provoz	kpl	1,000	24 036,00	0,00	24 036,00	24 036,00	0,000	0,000
9	R	075103000	Ochranná pásma elektrického vedení	kpl	3,000	5 468,00	0,00	16 404,00	16 404,00	0,000	0,000
			"Zabezpečení stáv. sítí NN a Cetin" 3		3,000						
10	R	075203000	Ochranná pásma vodárenská	kpl	1,000	5 468,00	0,00	5 468,00	5 468,00	0,000	0,000
			"Zabezpečení stáv. vodovodu po dobu stavby" 1		1,000						
		VRN9	Ostatní náklady				0,00	14 421,00	14 421,00		0,000
11	R	091504000	Náklady související s publikační činností	kpl	1,000	14 421,00	0,00	14 421,00	14 421,00	0,000	0,000
			Celkem				0,00	212 958,00	212 958,00		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV							1 642 533,38	12 065 077,17	13 707 610,55		11 237,056	
Práce a dodávky HSV												
1 Zemní práce							1 215 443,52	3 817 549,95	5 032 993,47			3 801,222
1	R	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	4 976,200	100,00	0,00	497 620,00	497 620,00	0,000	0,000	
"dle bilance zemních prací"												
"odkop pro komunikace vč. sanace" 4745,8					4 745,800							
"odkop příkop SP3" 230,4					230,400							
Součet					4 976,200							
2	R	131251103	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	57,000	355,00	0,00	20 235,00	20 235,00	0,000	0,000	
"vsakovací jámy" 1,5*5,0*1,9*4					57,000							
3	R	132251104	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 m3	m3	159,600	249,00	0,00	39 740,40	39 740,40	0,000	0,000	
"drenáž" 1330*0,4*0,3					159,600							
4	R	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	14,600	128,00	0,00	1 868,80	1 868,80	0,000	0,000	
"uložení do násypů" 14,6					14,600							
5	R	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	5 054,550	185,00	0,00	935 091,75	935 091,75	0,000	0,000	
"odvoz na skládku obce - lom k.ú. Pohled"												
"odkop pro komunikace vč. sanace" 4745,8					4 745,800							
"odkop příkop SP3" 230,4					230,400							
"vsakovací jámy" 1,5*5,0*1,5*4					45,000							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"drenáž" 1330*0,4*0,3		159,600						
			"násyp" -14,6		-14,600						
			"humusování svahů" -(1116,5*0,1)		-111,650						
			Součet		5 054,550						
6	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	5 054,550	16,00	0,00	80 872,80	80 872,80	0,000	0,000
			"uložení na skládku lom k.ú. Pohled" 5054,55		5 054,550						
7	R	171201231.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	9 098,190	180,00	0,00	1 637 674,20	1 637 674,20	0,000	0,000
			5054,55 * 1,8 " Přepočtené koeficientem množství		9 098,190						
8	R	1741511_R	Zásyp sypaninou strojně štěrkem s uložením ve vrstvách se zhutněním - jam	m3	45,000	383,00	0,00	17 235,00	17 235,00	0,000	0,000
			"vsakovací jámy" 1,5*5,0*1,5*4		45,000						
9		58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	90,000	480,00	43 200,00	0,00	43 200,00	1,000	90,000
			45 * 2 " Přepočtené koeficientem množství		90,000						
10	R	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,000	383,00	0,00	4 596,00	4 596,00	0,000	0,000
			"vsakovací jámy" 1,5*5,0*0,4*4		12,000						
11	R	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	799,400	48,00	0,00	38 371,20	38 371,20	0,000	0,000
			"dle bilance zemních prací" 799,4		799,400						
12	R	182251101	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování násypů v jakékoliv hornině	m2	317,100	48,00	0,00	15 220,80	15 220,80	0,000	0,000
			"dle bilance zemních prací" 317,1		317,100						
13	R	181006122	Rozprostření zemin schopných zúrodnění ve sklonu přes 1:5, tloušťka vrstvy přes 0,10 do 0,15 m	m2	1 116,500	63,00	0,00	70 339,50	70 339,50	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: **POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY**

Objekt: **POLNÍ CESTA HC1**

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
14	R	181411122	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	1 116,500	24,00	0,00	26 796,00	26 796,00	0,000	0,000
15		00572474	osivo směs travní krajinná-svahová	kg	22,330	144,00	3 215,52	0,00	3 215,52	0,001	0,022
			1116,5 * 0,02 " Přepočtené koeficientem množství		22,330						
16	R	181152302	Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	8 486,500	17,00	0,00	144 270,50	144 270,50	0,000	0,000
			"dle bilance zemních prací" 8486,5		8 486,500						
17	R	171152111	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní	m3	1 855,600	155,00	0,00	287 618,00	287 618,00	0,000	0,000
			"sanace" 1855,6		1 855,600						
18		58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	3 711,200	315,00	1 169 028,00	0,00	1 169 028,00	1,000	3 711,200
			1855,6 * 2 " Přepočtené koeficientem množství		3 711,200						
		2	Zakládání				56 713,86	679 822,00	736 535,86		374,158
19	R	211971121	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění do 2,5 m	m2	2 660,000	18,00	0,00	47 880,00	47 880,00	0,000	0,825
			5*0,4*1330		2 660,000						
20		69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	3 150,770	18,00	56 713,86	0,00	56 713,86	0,000	0,945
			2660 * 1,1845 " Přepočtené koeficientem množství		3 150,770						
21	R	212752501	Trativody z drenážních trubek pro liniové stavby a komunikace se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka korugovaná PP SN 8 celoperforovaná 360° DN 150	m	1 330,000	439,00	0,00	583 870,00	583 870,00	0,278	370,325
			"vč. lože tl.10cm - ŠD fr 0-12"								
			"vč. obsypu drtí 8/32"								
			1330		1 330,000						
22	R	212752600.R	Výustní objekt drenáže DN 150 do příkopu	soubor	2,000	24 036,00	0,00	48 072,00	48 072,00	1,031	2,063

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
3 Svislé a kompletní konstrukce							0,00	20 188,00	20 188,00		0,382
23	R	346951111	Opeření svodidel z měkkého dřeva, ocelových štetovic z půlkuláčů, průměru do 250 mm	m	28,000	721,00	0,00	20 188,00	20 188,00	0,014	0,382
			"protierozní hrázka"								
			"kulatina pr. 120mm, impregnovaná" (1,0*2)*7		14,000						
			"dvojitý dř. práh" (1,0*2)*7		14,000						
			Součet		28,000						
4 Vodorovné konstrukce							0,00	1 019 486,25	1 019 486,25		357,541
24	R	451311111	Podklad pod dlažbu z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 tl. do 100 mm	m2	125,000	767,00	0,00	95 875,00	95 875,00	0,243	30,363
			"dlažba v korytě potoka - C 20/25-XF1" 30		30,000						
			95		95,000						
			Součet		125,000						
25	R	463212111	Rovnanina z lomového kamene upraveného, tříděného jakékoliv tloušťky rovnaniny s vyklínováním spár a dutin úlomky kamene	m3	112,500	4 026,00	0,00	452 925,00	452 925,00	1,997	224,640
			"rovnánina v korytě potoka - ručně" 15*0,3		4,500						
			360*0,3		108,000						
			Součet		112,500						
26	R	464511111	Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z lomového kamene neupraveného tříděného z terénu	m3	3,750	2 575,00	0,00	9 656,25	9 656,25	1,848	6,930
			12,5*0,3		3,750						
27	R	465513127	Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárováním cementovou maltou, tl. kamene 200 mm	m2	125,000	2 785,00	0,00	348 125,00	348 125,00	0,743	92,909
			"dlažba v korytě potoka - ručně" 30		30,000						
			95		95,000						
			Součet		125,000						
28	R	465519127.R	Příplatek za práce v korytě potoka	m2	45,000	2 509,00	0,00	112 905,00	112 905,00	0,060	2,700

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			"dlažba z lomového kamene v korytě potoka" 30		30,000						
			"rovnánina v korytě potoka - ručně" 15		15,000						
			Součet		45,000						
5 Komunikace pozemní							0,00	5 423 550,60	5 423 550,60		6 671,548
29	R	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 394,200	135,00	0,00	863 217,00	863 217,00	0,345	2 205,999
			"ŠDb"6394,2		6 394,200						
30	R	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	6 043,400	146,00	0,00	882 336,40	882 336,40	0,372	2 247,540
31	R	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 70 mm	m2	5 824,200	338,00	0,00	1 968 579,60	1 968 579,60	0,185	1 075,322
			"ACP 16+" 5824,2		5 824,200						
32	R	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění šterkodrtí tl. 150 mm	m2	1 461,000	163,00	0,00	238 143,00	238 143,00	0,345	504,045
			1461*0,5*2		1 461,000						
33	R	573111115	Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 2,50 kg/m2	m2	6 043,400	26,00	0,00	157 128,40	157 128,40	0,008	45,507
34	R	573231111	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,70 kg/m2	m2	5 824,200	17,00	0,00	99 011,40	99 011,40	0,001	4,135
35	R	577134121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I. po zhutnění tl. 40 mm	m2	5 678,200	214,00	0,00	1 215 134,80	1 215 134,80	0,104	589,000
			"ACO 11" 5678,2		5 678,200						
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							370 376,00	1 011 833,00	1 382 209,00		32,204
36	R	9197211.R	Geomříž pro stabilizaci podkladu z koextrudované kompozitní polymerové fólie, ze souvislých a nespojitých žebér tvořících tři geometrie otvoru (šestiúhelník, lichoběžník, a trojúhelník)	m2	8 486,500	73,00	0,00	619 514,50	619 514,50	0,000	3,140

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
37	R	919726202	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 15 do 50 kN/m	m2	8 486,500	27,00	0,00	229 135,50	229 135,50	0,000	3,055
38	R	919732211	Styčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	27,000	78,00	0,00	2 106,00	2 106,00	0,001	0,016
39	R	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	27,000	66,00	0,00	1 782,00	1 782,00	0,000	0,000
40	R	935113112	Osazení odvodňovacího žlabu s krycím roštem polymerbetonového šířky přes 200 mm	m	33,500	4 390,00	0,00	147 065,00	147 065,00	0,438	14,679
			10+6+5,5+6+6		33,500						
41		59227128	žlab odvodňovací s roštem bez spádu dna monolitický z polymerbetonu pro vysoké zatížení š 300mm	m	33,500	11 056,00	370 376,00	0,00	370 376,00	0,257	8,593
42	R	935923220.R	Řezání odvodňovacího žlabu s krycím roštem šířky přes 200 mm	kus	10,000	601,00	0,00	6 010,00	6 010,00	0,272	2,721
			5*2		10,000						
43	R	938902152	Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně příkopovou frézou při šířce dna přes 400 mm	m	20,000	311,00	0,00	6 220,00	6 220,00	0,000	0,000
		997	Přesun sutě				0,00	2 750,92	2 750,92		0,000
44	R	997221551.R	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na skládku zhotovitele	t	3,880	288,00	0,00	1 117,44	1 117,44	0,000	0,000
45	R	997221873.R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3,880	421,00	0,00	1 633,48	1 633,48	0,000	0,000
		998	Přesun hmot				0,00	89 896,45	89 896,45		0,000
46	R	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	11 237,056	8,00	0,00	89 896,45	89 896,45	0,000	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
Celkem							1 642 533,38	12 065 077,17	13 707 610,55		11 237,056

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Část: VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem	
HSV							327 027,55	284 953,67	611 981,22		6,715	
Práce a dodávky HSV												
1 Zemní práce							327 027,55	281 723,75	608 751,30		6,715	
1	R	112101101	Odstranění stromů s odřezáním kmene a s odvětvěním listnatých, průměru kmene přes 100 do 300 mm	kus	5,000	2 404,00	0,00	12 020,00	12 020,00	0,000	0,000	
2	R	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	1 803,00	0,00	9 015,00	9 015,00	0,000	0,000	
3	R	111211231	Snesení větví stromů na hromady nebo naložení na dopravní prostředek listnatých v rovině nebo ve svahu do 1:3, průměru kmene do 30 cm	kus	5,000	601,00	0,00	3 005,00	3 005,00	0,000	0,000	
4	R	112111111	Spálení větví stromů všech druhů stromů o průměru kmene přes 0,10 m na hromadách	kus	5,000	601,00	0,00	3 005,00	3 005,00	0,000	0,000	
5	R	112211111	Spálení pařezů na hromadách průměru přes 0,10 do 0,30 m	kus	5,000	601,00	0,00	3 005,00	3 005,00	0,000	0,000	
6	R	162201411	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m kmenů stromů listnatých, průměru přes 100 do 300 mm	kus	5,000	120,00	0,00	600,00	600,00	0,000	0,000	
7	R	183101215	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,125 do 0,40 m3	kus	75,000	601,00	0,00	45 075,00	45 075,00	0,000	0,000	
8		10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	15,000	601,00	9 015,00	0,00	9 015,00	0,220	3,300	
					75 * 0,2 " Přepočtené koeficientem množství	15,000						
9	R	184102114	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm	kus	75,000	601,00	0,00	45 075,00	45 075,00	0,000	0,000	
10		RMAT0001	dřevina - Lipa malolistá /Tilia cordata/ vel. 150/200 s balem	kus	46,000	3 065,00	140 990,00	0,00	140 990,00	0,000	0,000	
11		RMAT0002	dřevina - Javor klen /Acer pseudoplatanus/ vel. 150/200 s balem	kus	19,000	3 305,00	62 795,00	0,00	62 795,00	0,000	0,000	
12		RMAT0003	dřevina - Jirovec maďal /Aesculus hippocastanum/ vel. 150/200 s balem	kus	10,000	4 086,00	40 860,00	0,00	40 860,00	0,000	0,000	
13	R	184215133	Ukotvení dřeviny kůly v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly, délky přes 2 do 3 m	kus	75,000	240,00	0,00	18 000,00	18 000,00	0,000	0,005	
14		60591257	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m	kus	225,000	240,00	54 000,00	0,00	54 000,00	0,007	1,595	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Část: VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
			75 * 3 " Přepočtené koeficientem množství		225,000						
15		RMAT0011	kůl - příčka z pùlené kulatiny D 8cm dl 0,6m	kus	225,000	24,00	5 400,00	0,00	5 400,00	0,000	0,000
			75 * 3 " Přepočtené koeficientem množství		225,000						
16		RMAT0012	kůl - úvazek (2m/ks)	m	150,000	12,00	1 800,00	0,00	1 800,00	0,000	0,000
			75 * 2 " Přepočtené koeficientem množství		150,000						
17	R	184501131	Zhotovení obalu kmene a spodních částí větví stromu z juty ve dvou vrstvách v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	165,000	36,00	0,00	5 940,00	5 940,00	0,001	0,114
			"juta na obalení kmene - 2m2/strom"75*2		150,000						
			"úvazek 2m/strom" 75*0,1*2		15,000						
			Součet		165,000						
18	R	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří ručně v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	75,000	120,00	0,00	9 000,00	9 000,00	0,002	0,156
19	R	184911421	Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	75,000	60,00	0,00	4 500,00	4 500,00	0,000	0,000
			1,0*1,0*75		75,000						
20		10391100	kůra mulčovací VL	m3	7,725	1 478,00	11 417,55	0,00	11 417,55	0,200	1,545
			75 * 0,103 " Přepočtené koeficientem množství		7,725						
21	R	185802114.R	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám	kg	3,750	30 045,00	0,00	112 668,75	112 668,75	0,000	0,000
			"5*10g/strom" 5*10*75/1000		3,750						
22		RMAT0013	hnojivo v tabletách umělé, 5x 10g/strom	tabl.	375,000	2,00	750,00	0,00	750,00	0,000	0,000
			5*75		375,000						
23	R	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	7,500	601,00	0,00	4 507,50	4 507,50	0,000	0,000
			"100l/strom v jedné zálivce"75*100/1000		7,500						
24	R	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	7,500	601,00	0,00	4 507,50	4 507,50	0,000	0,000
25	R	185851129.R	Příplatek k ceně za dovoz vody pro zálivku rostlin přes 1000 m (vzdálenost dle dispozic zhotovitele)	m3	7,500	240,00	0,00	1 800,00	1 800,00	0,000	0,000
			998 Přesun hmot				0,00	3 229,92	3 229,92		0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: POLNÍ CESTA HC1 V K.Ú. SIMTANY

Objekt: POLNÍ CESTA HC1

Část: VEGETAČNÍ ÚPRAVY

Objednatel: ČR-SPÚ, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina

Zhotovitel: Strabag a.s.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 10. 2. 2025

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
26	R	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	6,715	481,00	0,00	3 229,92	3 229,92	0,000	0,000

Celkem

327 027,55

284 953,67

611 981,22

6,715